

Art. 4. Le ministre qui a les Pensions dans ses attributions est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 5 novembre 2023.

PHILIPPE

Par le Roi :

La Ministre des Pensions,
K. LALIEUX

—
Note

[1] C.C., 13 octobre 2016, n° 129/2016, B.21.

[2] Voir par exemple C.C., 31 août 2020, n° 113/2020, B.34.1.

[3] En 2024, 2,08% au lieu de 2,65% selon l'avis de l'Inspection des finances, la progression totale instaurée en 2020 étant limitée à 6,51 au lieu de 7,10% .

[4] En l'occurrence, le motif d'intérêt général semble être exclusivement d'ordre budgétaire, ce qui est admissible mais doit être dûment précisé.

Art. 4. De minister bevoegd voor Pensioenen is belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 5 november 2023.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Pensioenen,
K. LALIEUX

—
Nota

[1] GwH 13 oktober 2016, nr. 129/2016, B.21.

[2] Zie bijvoorbeeld GwH 31 augustus 2020, nr. 113/2020, B.34.1.

[3] Volgens het advies van de inspectie van Financiën zal dat in 2024 2,08% zijn in plaats van 2,65% en de totale in 2020 vastgestelde vooruitgang zal beperkt worden tot 6,51% in plaats van tot 7,10% .

[4] *In casu* lijkt de reden van algemeen belang uitsluitend van budgettaire aard te zijn, wat aanvaardbaar is, maar naar behoren vermeld moet worden.

SERVICE PUBLIC FEDERAL
SECURITE SOCIALE

[C – 2023/43365]

21 AVRIL 2023. — Arrêté ministériel modifiant le chapitre « F. Chirurgie thoracique et cardiologie » de la liste et les listes nominatives jointes comme annexe 1^{er} et 2 à l'arrêté royal du 25 juin 2014 fixant les procédures, délais et conditions en matière d'intervention de l'assurance obligatoire soins de santé et indemnités dans le coût des implants et des dispositifs médicaux invasifs. — Erratum

Au *Moniteur belge* n° 132 du 15 mai 2023, page 45974, il y a lieu d'apporter les corrections suivantes à l'article 1^{er} :

1° au point 6.2.2. b), les mots « pour les années 2018 à 2020 incluses » sont remplacés par les mots « pour les années 2019 à 2021 incluses » ;

2° au point 6.2.2. c), les mots « comme fixé sous le point 7.2.1. » sont remplacés par les mots « comme fixé sous le point 6.2.1. ».

FEDERALE OVERHEIDSDIENST
SOCIALE ZEKERHEID

[C – 2023/43365]

21 APRIL 2023. — Ministerieel besluit tot wijziging van hoofdstuk "F. Heelkunde op de thorax en cardiologie" van de lijst en van de nominatieve lijsten, gevoegd als bijlagen 1 en 2 bij het koninklijk besluit van 25 juni 2014 tot vaststelling van de procedures, termijnen en voorwaarden inzake de tegemoetkoming van de verplichte verzekering voor geneeskundige verzorging en uitkeringen in de kosten van implantaten en invasieve medische hulpmiddelen. — Erratum

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 132 van 15 mei 2023, op bladzijde 45974, in artikel 1 moet de volgende correcties worden aangebracht:

1° aan punt 6.2.2. b) worden de woorden "voor de jaren 2018 tot en met 2020" vervangen door de woorden "voor de jaren 2019 tot en met 2021";

2° aan punt 6.2.2. c) worden de woorden "zoals vastgelegd onder punt 7.2.1" vervangen door de woorden "zoals vastgelegd onder punt 6.2.1".

SERVICE PUBLIC FEDERAL SANTE PUBLIQUE,
SECURITE DE LA CHAINE ALIMENTAIRE
ET ENVIRONNEMENT

[C – 2023/47021]

17 MAI 2023. — Loi relative à l'accès aux ressources génétiques et au partage juste et équitable des avantages découlant de leur utilisation et modifiant la loi organique du 27 décembre 1990 créant des fonds budgétaires. — Erratum

Au *Moniteur belge* du 13 octobre 2023, page 92307, acte 2023/44665, dans le texte français, article 1^{er}, 4°, il y a lieu d'apporter les corrections suivantes :

l'intitulé est remplacé par l'intitulé suivant :

« 22 JUIN 2023. — Loi relative à l'accès aux ressources génétiques et au partage juste et équitable des avantages découlant de leur utilisation et modifiant la loi organique du 27 décembre 1990 créant des fonds budgétaires »

au texte néerlandais la date de promulgation est remplacée par « 22 juni 2023 ».

FEDERALE OVERHEIDSDIENST VOLKSGEZONDHEID,
VEILIGHEID VAN DE VOEDSELKETEN
EN LEEFMILIEU

[C – 2023/47021]

17 MEI 2023. — Wet betreffende de toegang tot de genetische rijkdommen en de eerlijke en billijke verdeling van voordelen voortvloeiende uit hun gebruik en tot wijziging aan de organieke wet van 27 december 1990 houdende oprichting van begrotingsfondsen. — Erratum

In het *Belgische Staatsblad* van 13 oktober 2023, bladzijde 92307, akte 2023/44665, moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

de titel wordt vervangen door de volgende titel:

"22 JUNI 2023. — Wet betreffende de toegang tot de genetische rijkdommen en de eerlijke en billijke verdeling van voordelen voortvloeiende uit hun gebruik en tot wijziging aan de organieke wet van 27 december 1990 houdende oprichting van begrotingsfondsen."

in de Nederlandse tekst wordt de datum van de afkondiging vervangen door "22 juni 2023".